
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
PRO VAŠI ORDINACI
NA JEDNOM MÍSTĚ

 

Dentisty PROVĚŘENÝ  
sortiment – jen ten,  

který OPRAVDU
používáte

SPOLEHLIVOST
Objednejte, když zrovna 

potřebujete! I malé 
objednávky doručíme  

do 24 hodin

 
Náš tým se o vás  

postará!  
Vysoká kvalita  
za skvělé ceny

Jednoduchá objednávka přes 
web, telefon. PŘEHLEDNÁ 

historie objednávek a dostupnosti 
ušetří Váš čas! 

ZRYCHLENÍ ZJEDNODUŠENÍ PÉČE

Vyšetřovací nitrilové rukavice 
(různé barvy) 

169 Kč 339 Kč

Dentální bryndáky 500ks 
(různé barvy) 

472 Kč

Retrakční vlákna

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH

proordinaci.cz     info@proordinaci.cz      +420 725 410 708Objednávejte zde 

PPS nitrilové rukavice 
(vyrobeno v EU)

119 Kč 159 Kč

Latexové rukavice Dr. Mayer
(Pudrované/nepudrované)

169 Kčod

159 Kčod

Profylaktický prášek – Rhapsody 
flow (různé příchutě)

459 Kč 599 Kč



Dárek 
k objednávce

proordinaci.cz     info@proordinaci.cz      +420 725 410 708

Queen Calcedent Dentin - Kit, 
Enamel (fluoridační roztok)

 

Chirurgcké šití Dr. Mayer 
Premium  (Hedvábí, Polyamid, 
Polypropylen, vstřebatelné)

od 469 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny vč. DPH

Objednávejte zde 

Jednorázové injekční jehly pro 
karpule (100ks) - (různé velikosti) 

od 199 Kč

Kořenové nástroje
(H-File, K-File, Plniče, 
Pronikače a další)  

od 99 Kč

1 199 Kč 1 799 Kč

Červené kolénko Dr. Mayer F22 1:5 Fo

17 303 Kč

Contra-Angle Dr. Mayer F22 1:5 Fo  

15 125 Kč

- při objednávce nad 6 001 Kč!  

Sonický kartáček Dr. Mayer GTS2066 v hodnotě 1 290 Kč
Moderní sonický kartáček Dr. Mayer GTS2066 se špičkovou 
dynamickou sonickou technologií s až 40 000 vibračními 
cykly za minutu a čtyřmi různými režimy čištění pro 
dokonalou péči o Vaše zuby. Lehký, ideálně padnoucí 
do ruky a s výdrží baterie až měsíc na jedno nabití.

- při objednávce nad 11 001 Kč!  

Sada dvou sonických kartáčků Dr. Mayer GTS2085 
v hodnotě 2 490 Kč
Set dvou ultra-tichých moderních sonických kartáčků 
Dr. Mayer GTS2085 s čistící hlavicí ve tvaru diamantu. 
Perfektní  nástroj pro Vaši dentální hygienu. Vylepšená 
dynamická sonická technologie s až 41 000 vibračními 
cykly za minutu, 5 režimů čištění (čištění, bělení, leštění, 
masážní, pro citlivé zuby), dvouminutový časovač. 
Odlehčené tělo ideálně padnoucí do ruky a s výdrží 
baterie až měsíc na jedno nabití.


	Page 1
	Page 2

